HAME

Hattula
Hausjarvi
Hausjarvi
Humppila
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Janakkala
Jokioinen
Jokioinen
Loppi
Riihimaki
Riihimaki
Riihimaki
Tammela
Tammela
Ypdja
Asikkala
Asikkala
Hartola
Heinola
Heinola
Heinola
Hollola
Hollola

Lahti

Lahti

Lahti

Lahti

Lahti

Lahti

Lahti

Lahti

Nastola
Nastola
Nastola
Padasjoki
Padasjoki
Sysma
Sysma
Yhteensa
KYMI

Hattulan kunta

Hausjarven 4H-yhdistys ry

Hausjarven kunta

Humppilan 4H-yhdistys ry
Etela-Hameen Martat ry

Etelaisten koulun vanhempainyhdistys ry
Hameenlinnan 4H-yhdistys ry

Kalvolan Keihas ry

Kansallinen Lastenliitto - Hameenlinnan paikallisyhdistys ry

Tuuloksen 4H-yhdistys ry

Janakkalan kunta, nuorisopalvelut
Jokioisten-Ypéajan 4H-yhdistys ry

Tahdittomat ry

Lopen kunta

Riihim&aen 4H-yhdistys ry

Riihim&en kaupunki/Nuorisoyksikko

Suomen Metsastajaliitto - Finlands Jagarférbund ry
Tammelan 4H-yhdistys ry

Tammelan Nuorisoseura Aura ry

Ypdjan kunta

Asikkalan 4H-yhdistys ry

Asikkalan kunta/vapaa-aikapalvelut

Hartolan kunta, Nuorisotoimi

Heinolan Demarinuoret ry/Heinolan Nuoret Kotkat
Heinolan kaupunki

Jyrénkdlan Nuoret ry

Hollolan 4H-yhdistys ry

Hollolan nuorisopalvelut

Eteld-Hameen Nuorisoseurat ry

Kansallinen Lastenliitto - Lahden paikallisyhdistys ry
Kariston vanhempainyhdistys ry

Lahden 4H-yhdistys ry

Lotilan koulun Vanhempainyhdistys ry
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Lahden yhdistys ry
Nuokun Sirkusyhdistys ry

Taito Hame ry

Nastolan 4H-yhdistys ry

Nastolan kunta/Nuorisopalvelut

Nastolan seurakunta

Padasjoen kunta/Vapaa-aikatoimi

Padasjoen 4H-yhdistys ry

Sysmaéan 4H-yhdistys ry

Sysmaén kunta

2600
3000
2200
2500
1800
1000
2000
1000
3000
2400
600
1500
2500
1600
1500
4000
3000
3000
2000
2000
3000
3000
800
2200
3000
3000
2800
3500
800
3000
3500
3000
800
3300
3000
1500
2500
2000
1500
5500
3000
1800
3000
102700




Imatra Imatran kaupunki/lmatran Musiikkiopisto 3000
Lappeenranta Etela-Saimaan 4H-yhdistys ry 4000
Lappeenranta Lappeenrannan nuorisotoimi 4000
Lappeenranta Lappeenrannan seurakuntayhtymé&/Lappeen seurakunta 3200
Lappeenranta Saimaan Nuorisoseurat ry 7000
Parikkala Parikkalan 4H-yhdistys ry 2000
Parikkala Parikkalan kunta/vapaa-aikatoimi 800
Rautjarvi Rautjarven kunta, liikunta- ja nuorisotoimi 2200
Ruokolahti  Vuoksen 4H-yhdistys ry 4500
Savitaipale  Savitaipaleen Nuorison Tuki ry 2000
Taipalsaari  Taipalsaaren kunta/Nuorisopalvelut 3000
Hamina Haminan seudun VIP-nuoret ry 4000
Hamina Taito Kymenlaakso ry 1200
Kotka Kotkan Karjalaisseura ry/Varhaisnuoriso- ja huorisotoiminta Salusiini 2000
Kotka Kotkan kaupunki, Lasten ja nuorten palvelut, Kerhoverkko 17000
Kotka Kotkan Kiipeilyseura ry 2400
Kouvola Kouvolan kaupunki/Nuorisopalvelut 8000
Kouvola Pohjois-Kymen 4H-Yhdistys ry 6000
Pyhtaa Pyhtéan kunta/nuorisotoimi 4000
Virolahti Kaakonkulman 4H-yhdistys ry 4500
Yhteensa 84800
UUSIMAA

Askola Askolan kunta/nuorisotoimi 800
Espoo Cosmos Juniors ry 3000
Espoo Espoon kaupungin likuntapalvelut 14000
Espoo Espoon kaupunki/nuorisopalvelut 4000
Espoo Espoon Nuoret Kotkat Aluejarjesto ry 1500
Espoo Espoon Nuoret Ymparistonsuojelijat ry 4000
Espoo Funky Cheer Team Espoo ry 3000
Espoo IFTIN-SEURA ry 3000
Espoo Juvanpuiston koulun vanhempainyhdistys ry 2500
Espoo Kansallinen Lastenliitto - Espoon aluejarjesto ry 7000
Espoo Kilon koti ja koulu -yhdistys ry 1700
Espoo Mannerheimin Lastensuojeluliiton Pohjois-Espoon paikallisyhdistys ry 1800
Espoo WAU ry 6000
Helsinki Arabian asukastalot ry/Kulttuuri- ja asukastalo Kaanttpaikka 3000
Helsinki Arabian peruskoulun vanhempainyhdistys ry 3000
Helsinki Aurinkolahden peruskoulun vanhempainyhdistys ry 3000
Helsinki Elaintarhan koulun vanhempainyhdistys ry 800
Helsinki Etela-Suomen Seikkailijat ry 3000
Helsinki Helsingin kaupunki/Nuorisoasiainkeskus/Alueellisten palvelujen osasto 17500
Helsinki Helsingin Nuoret Kotkat Piirijarjesto ry 4000
Helsinki Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry 13000
Helsinki Helsingin Nuorten Naisten Kristillinen Yhdistys ry 3500
Helsinki Ita-Helsingin musiikkikoulun tuki ry 900
Helsinki Kalevan Nuorten Uudenmaan piiri ry 7000



Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Hyvink&aa
Hyvinkaa
Hyvinkaa
Hyvinkaa
Jarvenpaa
Jarvenpaa
Jarvenpaa
Jarvenpaa
Kerava
Kerava
Kerava
Kirkkonummi
Kirkkonummi
Kirkkonummi
Lohja
Lohja
Lohja
Lohja
Loviisa
Loviisa
Loviisa

Myrskyla

Kansallinen Lastenliitto - Helsingin piirijarjesto ry
Karjalan Nuoret ry

Katajanokan koulun vanhempainyhdistys ry
Kulttuurin ja kehityksen edistamisyhdistys ry/Silta-klubi
Kuunarikerho ry

Képylan Pallo ry

Lasten ja nuorten puutarhayhdistys ry

Learning for Integration ry
Leikkiteatteri-yhdistys Uudenmaan jaosto ry
Linnanmaen sirkuskoulun kannatusyhdistys ry
Luonto-Liiton Uudenmaan piiri ry

Malmin Tae Kwon Do ry

Malminkartanon Weivarit ry

Non Fighting Generation ry

Pihkapuiston Vanhempainyhdistys ry

Ressun peruskoulun vanhempainyhdistys ry
Santahaminan koulun vanhempainyhdistys ry
SDPL:n Helsingin ja Uudenmaan piirijarjesto ry
Siltamé&en Nuorisoseura ry

Suomen Krikettiliitto ry

Suomenlinnailmio ry

Tanssiteatteri Hurjaruuthin Kannatus ry
Uudenmaan CP-yhdistys - Nylands CP-férening ry
Viipurin Urheilijat ry

Hyvinkdan 4H-yhdistys ry

Hyvinkaan kaupunki/Nuoriso- ja likuntapalvelut
Hyvinkaan Seudun Urheilijat ry

Taito Uusimaa ry

Jarvenpaan kaupunki, nuorisoty®

Jarvenpaan voimistelijat ry

Kinnarin koulun vanhempainkerho ry

Mankalan koulun vanhempainyhdistys ry
Keravan kaupunki/nuorisopalvelut

Keravan Keskuskoulun Vanhempainyhdistys ry
Kurkelan koti ja koulu -yhdistys ry

Gladius Kirkkonummi ry

Tanssidans ry

Veikkolan Veikot ry

Lohjan Seudun Ymparistoyhdistys ry
Nummi-Pusulan Tanhuujat ry

Pullin koulun vanhempainyhdistys ry
Sammatin Vapaaehtoinen Palokunta ry
Loviisan kaupunki, vapaa-aikatoimi
Loviisanseudun seurakuntayhtymé, Loviisan suomalainen seurakunta
Willit Maakarit ry, Wilda Makare rf

Ampun 4H-yhdistys ry

6000
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1500
1400
3500
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4500
2500
2000
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3000



Myrskyla Myrskylan kunta/Vapaa-aikatoimi 2000
Nurmijarvi Klaukkalan Nuorisoseura ry 2800
Nurmijarvi Nurmijarven seurakunta, lapsi- ja perhetyd 1500
Nurmijarvi SB-Pro Nurmijarvi ry 2000
Pornainen Halkian Mutsit ja Faijat ry 3000
Pornainen Pornaisten kunta/vapaa-aikatoimi 4000
Porvoo Porvoon seudun 4H-yhdistys ry 2400
Tuusula Kansallinen Lastenliitto - Keski-Uudenmaan paikallisyhdistys ry 1400
Tuusula Riihikallion Koulun Tuki ry 2400
Vantaa Hakunilan kansainvalinen yhdistys ry 3500
Vantaa Kansallinen Lastenliitto - Etela-Suomen piirijarjesto ry 2200
Vantaa Kansallinen Lastenliitto - Vantaan paikallisyhdistys ry 4500
Vantaa Sirkusyhdistys Magenta ry 2500
Vantaa Tikkurilan seurakunta 2000
Vantaa Vantaan 4H-yhdistys ry 4500
Vantaa Vantaan kaupunki/Nuorisopalvelut 8000
Vantaa Vantaan Luonnonystavat ry 2200
Vantaa Vantaan Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry 6500
Vantaa Vantaan sanataidekouluyhdistys ry 2000
Vantaa Vantaan Voimisteluseura ry 3000
Vihti Tervalammen koulun ja paivékodin vanhempainyhdistys ry 800
Vihti Vihdin 4H-yhdistys ry 2500
Vihti Vihdin kunta/kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut 9000
Yhteensa 300100
RUOT SINKIEL ISET

Esbo Foreningen Folkhalsan i Alberga rf 1500
Esbo Foraldraféreningen vid Vindangens skola rf 1700
Helsingfors  Folkhalsans forbund rf 4500
Helsingfors  Foraldraféreningen vid Haga lagstadieskola rf 800
Helsingfors  Helsingfors Svenska Scouter rf 1200
Helsingfors  Minerva Hem och Skola rf 2500
Helsingfors  Sydkustens landskapsforbund rf 4000
Hyvinge Hyvinge Skolférening rf 2500
Inga Inga forsamling 1500
Kyrkslatt Evitskog Ungdomsférening rf 1000
Vanda Foreningen Folkhélsan i vastra Helsinge rf 1200
Yhteensa 22400



